記 者 提 供 資 料

2023 年（令和５年）10 月 12 日

政 策 局 企 画 ･ 調 整 室

消 防 局 総 務 課

担 当 ： 企 画 ･ 調 整 室  飯 塚

(直通)078-918-5283 (内線)3517

報道機関 各位

「消防署中崎分署の移転に関する説明会」を開催します

消防署中崎分署の移転に向けた取組を進めるに当たり、下記のとおり説明会を開催

いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時、場所

・日時：2023年 10月 30日（月）19時 00分～（２時間程度）

・場所：明石市役所 806会議室

２ 内容（予定）

・これまでの検討経過、整備場所、今後の進め方等についての説明

・質疑応答、意見交換

３ 市出席者（予定）

・市長、政策局長、総務局長、都市局長、消防局長

・関係課職員

４ その他

・市ホームページ及び広報あかし（2023年 10月 15日号）に開催案内を掲載しま

す（申込み不要）。

・取材を希望される場合は、開催日前日までに上記担当までご連絡いただきます

ようお願いいたします。